

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Świerklaniec
42-622 Świerklaniec; Oświęcimska;19

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec w roku 2026”
na pakiet: 3, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 472,00	46,30	207 053,60	8	16 564,29	223 617,89

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	---------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 932,00	82,36	159 119,52	8	12 729,56	171 849,08
---	---	-------	--	----	----------	-------	------------	---	-----------	------------

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 442,00	97,32	529 615,44	8	42 369,24	571 984,68

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 605,00	102,74	473 117,70	8	37 849,42	510 967,12

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 180,00	120,68	263 082,40	8	21 046,59	284 128,99

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	14,83	2 741,13	40 650,96	8	3252,08	43903,04
7	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	3,13	1 762,81	5 517,60	8	441,41	5 959,01
8	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	23,12	712,42	16 471,15	8	1 317,69	17 788,84
9	40	ROZDR-PGL	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni wraz z mieszaniem z glebą	HA	3,80	2 663,05	10 119,59	8	809,57	10 929,16
10	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	0,15	1 576,00	236,40	8	18,91	255,31
11	44	SIEW N	Rozsiew nawozów mineralnych	HA	6,91	83,01	573,60	8	45,89	619,49
12	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	5,70	267,58	1 525,21	8	122,02	1 647,23
13	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	3,13	700,05	2 191,16	8	175,29	2 366,45
14	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	28,40	1 378,70	39 155,08	8	3 132,41	42 287,49
15	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie brzdów plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	77,06	93,01	7 167,35	8	573,39	7 740,74
16	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie brzdów plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	1,45	117,52	170,40	8	13,63	184,03
17	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby plugofrezarką	KMTR	221,24	331,41	73 321,15	8	5 865,69	79 186,84

18	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	15,00	111,32	1 669,80	8	133,58	1 803,38
19	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	15,45	1 000,25	15 453,86	8	1 236,31	16 690,17
20	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	156,80	1 216,95	190 817,76	8	15 265,42	206 083,18
21	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	89,34	1 413,90	126 317,83	8	10 105,43	136 423,26
22	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	261,59	138,72	36 287,76	8	2 903,02	39 190,78
23	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	59,00	1 074,83	63 414,97	8	5 073,20	68 488,17
24	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	52,00	1 876,35	97 570,20	8	7 805,62	105 375,82
25	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	4,00	3 025,00	12 100,00	8	968,00	13 068,00
26	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	0,30	758,67	227,60	8	18,21	245,81
27	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	32,87	1 974,50	64 901,82	8	5 192,15	70 093,97
28	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	59,37	1 761,72	104 593,32	8	8 367,47	112 960,79
29	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	81,81	875,04	71 587,02	8	5 726,96	77 313,98
30	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	0,01	436,80	4,37	8	0,35	4,72
31	139	ZAB-OSŁON	Zabezpieczanie drzewek przed spalowaniem osłonkami	TSZT	7,00	427,81	2 994,67	8	239,57	3234,24
32	140	ZAB-OSŁZD	Zdejmowanie osłonek z drzewek zabezpieczonych przed spalowaniem	TSZT	0,01	545,94	5,46	8	0,44	5,90
33	141	ZAB-UPAL	Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyną palikami	TSZT	0,01	5 215,00	52,15	8	4,17	56,32
34	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	26,10	798,84	20 849,72	23	4 795,44	25 645,16
35	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	26,30	871,01	22 907,56	23	5 268,74	28 176,30
36	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	11,50	2 700,00	31 050,00	23	7 141,50	38 191,50
37	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	113,71	382,30	43 471,33	23	9 998,41	53 469,74
38	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	780,00	62,94	49 093,20	23	11 291,44	60 384,64
39	154	PUL-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	1,00	12,10	12,10	8	0,97	13,07
40	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	1,00	139,09	139,09	8	11,13	150,22
41	156	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	1,00	15,40	15,40	8	1,23	16,63
42	157	PULF	Wykładanie lub zdejmowanie pułapek feromonowych na szkodniki wtórne	SZT	24,00	1,00	24,00	8	1,92	25,92
43	162	SZUK-OWAD	Próbné poszukiwania owadów w ściółce	SZT	19,00	214,27	4 071,13	8	325,69	4 396,82
44	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 399,83	45,14	63 188,33	8	5 055,07	68 243,40
45	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	204,00	43,68	8 910,72	23	2 049,47	10 960,19

46	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	1,00	60,00	60,00	8	4,80	64,80
47	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	80,00	56,47	4 517,60	8	361,41	4 879,01
48	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	215,04	118,99	25 587,61	8	2 047,01	27 634,62
49	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	15,00	115,95	1 739,25	23	400,03	2 139,28
50	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	15,45	26,84	414,68	8	33,17	447,85
51	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	246,14	58,47	14 391,81	8	1 151,34	15 543,15
52	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	16,25	790,14	12 839,78	8	1 027,18	13 866,96
53	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	3,75	96,00	360,00	8	28,80	388,80
54	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	163,10	45,14	7 362,33	8	588,99	7951,32
55	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	48,13	118,99	5 726,99	8	458,16	6185,15

Cena łączna netto w PLN	2 933 819,53
Cena łączna brutto w PLN	3 195 228,40

(podpis)